FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 004/2023-SEMSA/PMT

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

TARTARUGALZINHO, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento no artigo 43, inciso VI, da Lei nº

8.666/93 e suas alterações posteriores resolve

HOMOLOGAR o resultado da licitação referente ao

Pregão Eletrônico nº 004/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 001408.08.2023 – 25 -

SEMSA/PMT, que tem como o objeto da presente

licitação a Aquisição de materiais para construção do

sistema de abastecimento de água potável na UBS

Ipujucan da Luz Nascimento e Prédio da Vigilância em

Saúde, com chafariz para a população; e ADJUDICAR os

objetos, nos termos do Edital, em favor das empresas

arrematantes: P FONSECA DE FARIAS LTDA - CNPJ

07.056.556/0001-49  Lote I: Material hidráulico e

elétrico. Valor Global: R$ 5.499,98 (cinco mil

quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito

centavos); CONNECT GRAF EMPREENDIMENTOS LTDA -

CNPJ  42.374.468/0001-96 - Lote II: Material para

instalação do filtro e elementos filtrantes. Valor Global:

R$ 9.230,40 (nove mil duzentos e trinta reais e

quarenta centavos).

 Tartarugalzinho/AP, 28 de fevereiro  de 2024.

LILIAN CORDEIRO DE ABREU

Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho

Decreto 043/2022-GAB/PMT

		2024-02-28T14:07:19-0300
	LILIAN CORDEIRO DE ABREU:79631843220